

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Doklad č.

40210219

DIČ [redacted] IČO [redacted] EDUXE s.r.o., Hlavní 28 691 06 Velké Pavlovice Pen. ústav KB Břeclav Číslo účtu [redacted] SWIFT (BIC) KOMB CZ PP Obch.rejst. K.S.Brno-odd.C vl.10152 IBAN [redacted]	Faktura č. 40210219 List č. 1 Konst. sym. 0008 Objednávka 195
Příjemce Základní škola Kladno, Moskevská 2929 Moskevská 2929 27204 Kladno 4	Odběratel Základní škola Kladno, Moskevská 2929 Moskevská 2929 27204 Kladno 4 CR DIČ IČO 48704148
Způsob dopravy poštou Místo určení Kladno 4 Penalizace % Výdejka 516933	Datum vystavení 22.07.2021 Datum U.Z.P. 22.07.2021 Datum splatnosti 05.08.2021 Forma úhrady převodní příkaz

Množství	Jed	Cena	Měna - Kč	Dodávka	%	DPH	Celkem
----------	-----	------	-----------	---------	---	-----	--------

Fakturujeme Vám pro projekt OP VVV: Cesta k výjimečnosti reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012291							
45544-V2	EV3 Základní souprava-V2	2.000 ks	11975.207	23950.41	944	21	5029.59 28980.00
45300	- WeDo 2.0 Základní souprava	4.000 ks	4950.413	19801.65	954	21	4158.35 23960.00
45504	EV3 Ultrazvukový senzor	3.000 ks	1016.529	3049.59	721	21	640.41 3690.00
45506	EV3 Senzor barvy	3.000 ks	933.884	2801.65	722	21	588.35 3390.00
45507	EV3 Dotykový senzor	5.000 ks	619.835	3099.18	723	21	650.83 3750.01
Sleva 5%		1.000	-2635.537	-2635.54		21	-553.46 -3189.00

bez DPH							
0% DPH	ze základu						
10% DPH	ze základu						
15% DPH	ze základu						
21% DPH	ze základu	10514.07		50066.94			
				Spotřební daň : Kč			
				Celkem : Kč		60 581.01	
				Zaokrouhleno : Kč		60 581.00	

Děkujeme za objednávku.

Vystavil(a) [redacted]
E-mail : [redacted]

Telefon [redacted]

EDUXE s.r.o.
Hlavní 28, 691 06 VELKÉ PAVLOVICE
IČO: 2714293 DIČ: CZ47914203
K.S. Brno-odd. C vl. 10152
OR u KS Brno odd. C, vložka 10152

Vystaveno programem P-KOMPLEX (v29.1) firmy MultiSOFT Hustopeče 533-386119

167 9/8 M